tem autez in domino misericordia
dia circundabit. Letamini in domino et exultate iusti: et gloria*m*
mini omnes recti corde. **Aii.** In
tua iusticia libera me domine. **v.**
Decida nocte surgebam ad confi
tendum tibi. Super iudicia iusti
ficationis tue. **Ad cc. aff.** Alleluia
Cantica. Domine miserere nos
stri. **v.** Exaltare domine in virtut
te tua. **C**antabimus et psallemus
virtutes tuas. **In laudibus. p.**
Deus misericordia nostra. **¶ A**ll
eluia. **p.** Misericordia. **p.** Confite
mini. **p.** Deus deus meus. **c.**
Benedicite omnia. **p.** Laudate
dominum de celis. **C**apitulus
Benedictio et claritas et sapia
et gratia et actio honor et

fortitudo deo nostro in secula se
culoꝝ amen. **M.** Deceſt dies quā
fecit dñs. **v.** Exultem⁹ et letemur
in ea. **Q**uā fe. **Hymn⁹.** Splēdor
patern⁹. **v.** Dñs regnauit tecorez
induit. Induit dñs fortitudinem
ꝱ p̄cinxit se virtute. **Feria. ii.** In
uitaꝝ. Venite exultem⁹ dñio **p̄.**
Ipsum. **In. i. noct. a. ii.** Rectos
xulta **p̄. xxxii.** tecet.
Rte iusti in dñio: rectos
tecet laudatio. **Con.**
fitemini dñō in citha
ra: in psalterio tecē chordaz psal
lite illi. **C**antate ei canticuz no/
ū: bene psallite ei in vociferatio
ne. **Q**uia recti est verbuꝝ domi
ni: et omnia opera eius in fide.
Diligit misericordiaz ꝱ iudiciū:

in secula se
est dies quā
er letemus
Splēdo
namit recor
oritudinem
Feria. q. 30
em? diopis
uit. Rato
xiiij. rec
dño: recto
latio. Quid
uo in cito,
hordaz pl
antibus no
woferant
bus domi
us in fide.
z iudicati

misericordia dñi plena est terra
Derbo dñi celi firmati sunt : et
spiritu oris eius omnis virtus eo
rū. **C**ongregans sicut in vtre a
qnas maris: ponens in thesauris
abyssos. **G**imeat dñm omnis ter
ra: ab eo autē cōmoueant omes
inhabitantes orbez. **Q**uoniā ipē
dixit et facta sunt: ipē mādauit
et creata sunt. **D**ñs dissipat cōsi
lia gentiū. reprobat autē cogitati
ones populoꝝ: et reprobat p̄silia
principū. **C**onsiliū autē dñi in
eternū manet: cogitationes cor
dis eius in generatione et gene
rationē. **B**eata gens cui⁹ est do
minus de⁹ eius: p̄plus queꝝ ele
git in hereditate sibi. **D**e celo re
xperit dñs: vidit omnes filios

hominiū. **D**e prepato habitaciō
lo suo: resperit sup oēs qui habi
tant terrā. **Q**ui finxit singillatiz
corda eoz: qui intelligit ola opa
ez. **N**on saluatur rex p multaz
virtutē: et gygas nō saluabit in
multitudine virtutē sue. **F**allax
equus ad salutē. in abundantia
autē virtutis sue nō saluabitur
Ecce oculi dñi sup metuentes
eū: i in eis qui sperāt sup misē
ricordia eius. **A**t eruat a morte
anias eorum: i alat eos in fame
Anna nřa sustinet dñm: qm ad
iutor i protector nř est. **Q**ua in
eo letabīs cor nostrū: et in nomi
ne sancto eius sperauim⁹. **R**iat
mia tua dñe sup nos: quēadmo
dū sperauimus in te. **p. xxxiiij.**

8 Ene
temp
me. In v
me: zod
A agnif
alermus p
G spesig
metcer or
mes exp
ei illumin
non confun
muni t d
emissi tr
uit em. J
in circu
pier cos. C
fauis eh
rui in co.
sanci cīg

Benedic domini in omni
tempore: semper laus eius in ore
meo. **I**n domino laudabitur anima
mea: audient misericordiam et letentur.
Magnificate dominum meum: et exulta
altemus nomine eius in iudeam.
Exquisiti dominum et exaudiunt
me: et ex omnibus tribulatiōibus
meis eripuit me. **A**ccedite ad
eum et illuminamini: et facies vestre
non confundentur. **I**ste paup̄clar
mavit et dominus exaudiuit eum: et de
omnibus tribulatiōibus eius salua
uit eum. **I**mittit angelus domini
in circuitu timimenti cum: et eri
piet eos. **G**ustate et videte quoniam
suavis est dominus: beatus vir qui spe
rat in eo. **C**omecate dominum omnes
sancti eius: quoniam non est inopia tu
e

habitu
qui habi
ngillans
ola opa
multas
ubab in
Fallac
ndantia
uabutur
tuentes
p misel
a morte
in fame
q̄ ad
uia in
in nomi
Fiat
eadmo
v xpi

mētibus eū. **D**ivites eguerūt et
esnrieſt: inquirētes aut̄ dñm nō
minuenſt omni bono. **T**enite fi-
lij audite me: timorez dñi docebo
vōs. **Q**uis est hō qui vult vitā:
diligit dies videre bonos. **P**ro-
hibe liguā tuā a malo: a labia tua
ne loquātur dolū. **D**iuerte a ma-
lo et fac bonū: inquire pacē et pse-
quere eā. **O**culi dñi sup iustos:
et aures eius in p̄ces eorū. **G**ul-
tus aut̄ dñi sup facientes mala
vt perdat de terra memorīa eorū.
Clamauerūt iusti et dñs exau-
diuit eos: et ex omib⁹ tribulatio-
bus eorū liberauit eos. **L**uxta ē
dñs his qui tribulato sunt cor-
de: et bñiles spū saluabit. **M**ul-
te tribulationes iustorū: et de om-

ibus bis libe-
ratiſt dñs
vita ex his nō
extinſiſt:
et inſtitutio-
nē ſtūdiorū
ſeruare uouinet
qui ſtriat in eo
ter collatio-
nē. **I**usta dñe n̄
me cypnia
Et p̄tendit ar-
erius in adiur-
funde franciam
veris eos qui
dic anime me-
sum. **X**ofſin-
antiquentem
retantur re-
fundantur: co-

es eguerūt et
aut dñm nō
Tenite si
rez dñi docebo
qui vult vñta;
tonos. P
lor: labiatua
Diuercta ma
re pacē p
iū sup iustos:
es eor. Qua
cientes mala
memoria eor
dñs erant
tribulatio
eos. Lupia ē
ato sunt eor
luabit. M
astor: et w

nibus bis liberauit eos domin⁹.

Questodit dñs omnia ossa eorū:
vñi ex his nō pteref. **M**ors pec
tatorū pessima: et qui oderit iustū
delinquit. **R**edimet dñs animas
seruorum suorum: et nō delinquit oēs
qui sperat in eo. **Aii.** Rectoris de
cet colluadatio **Aii.** Expugna. **P**o

Iudica dñe nocentes. **A**xiij.
Appretende arma et scutum: et
exurge in adiutorium mibi. **A**f
funde frameam et conclude ad
uersus eos qui psequuntur me:
dic anime mee salus tua ego
sum. **C**onfundantur et reuere
antur: querentes animā meam;
Atuertantur retrosum et con
fundantur: cogitantes michi

mala. **R**iant tanqz puluis ante
facie venti; et angelus dñi coari-
tas eos. **R**iat via illoꝝ tenebre
et lubricum; et angelus dñi pseqns eos
Quoniam gratis absconderunt mibi
interitum laquei sui; supuacue ex-
pbrauerunt aliam meam. **V**eniat ih-
si laqueus quem ignorat et captio-
quam abscondit apprebendat eum;
et in laqueum cadat in ipso. **A**ni-
ma autem mea exultabit in domino;
et delectabitur super salutari suo;
Omnia ossa mea dicent: domine quis
filiuſis tui. **A**ripicuſis inope de
manu fortior ei regem et paupe-
rem a diripientibus cum **S**urgeat
tes testes iniqui: que ignorabas
interrogabat me. **D**istribuebat
mibi mala; pro bonis; sterilitates

z puluis ante
lus vni coate
illorū tenebre
iū psegn̄ cos
derunt mibi
supuacue
i. Veniat il
voat et capio
elendat eū;
n ipo. An
uit in vno; i
solutari sue;
et dñe quif
is inopē te
mū i pamp
cū Surgē
e ignorabaz
etribuerat
sierilitate

anime mee **E**go aut̄ cum mibi
molesti essent: inducbar cilicio;
Humiliabā in ieiunio aīam me
am: et oīo mea in sinu meo puer
teſ. **Q**uaā primū q̄si frēm no
strū sic cōplacebam: quasi lugēs
et tristatus sic hūiliabar. **A**t ad
uersum me letati sunt et cōuenie
runt: cōgregata sunt sup̄ me flat
gella et ignorauit. **D**issipati sunt
nec cōpuncti. cēpta uerūt me sub
fannauerūt me subsānatiōe: fren
dueūt sup̄ me dētib⁹ suis. **D**ñe
qñ respicies: restitue alaz meā a
malignitate eorū a leonib⁹ vni
cam meā. **M**onfitebor tibi in eccl
lesia magna: I p̄plo graui lauda
bo te. **N**on sup̄gaudeant mibi q
oduersant mibi inīq; qui oderūt

me gratis et annuit oclis. **Q**m
mibi quide pacifice loqbanſ : et
in iracudia terre loqntes dolos
cogitabat. **A**t dilatauerunt super
me os suū: dixerunt enge euge vi
terunt oculi nostri. **V**idisti dñe
ne fileas: dñe ne discedas a me.
Aurge ⁊ intende iudicio meo:
deus me⁊ ⁊ dñs meus in causaz
meam. **I**udica me fm iusticiam
tuaz dñe deus me⁊ : ⁊ nō supgau
deant mibi. **N**on dicant in corz
dibus suis euge euge alme nr̄e:
nec dicat deuorauim⁊ eū. **A**rube
scant ⁊ reuereant ſimul: qui gra
tulanſ malis meis. **I**nduantur
confiſioē ⁊ reuerētia: qui mali
gna loquuntſ ſup me. **A**frulent
et letentur qui volat iusticia me.

... et dicant
remittas qui v
eius. **H**elingu
tur iuficiam
dem tuam;
pugna impug
fera ſea ad l
Dicit iniuf
lementipſo
ante oculos eu
loſe egit in conf
matur iniquit
Uerba oris e
tolles nolint in
ageret. **I**niqu
effi in cubili ſu
bone; maliciā
in celo miſeric
tuareſq; ad nu

uit oclis. Quid
e loqband: et
oqntes colos
auerūt super
euge euge vi
vidisti vne
scendas a me.
udicio meo
us in causaz
m iusticiam
nō suppau
icant in cor
e alme me:
en. Crute
ul: qui gra
nduantue
i: qui mal
e Crulent
iusticiā me

am : et dicant sem̄ magnificeſ
dominus qui volūt pacem serui
ei us. Et lingua mea meditabit
tur iusticiam tuaz:tota die lau
dem tuam. Antiphona. Ex
pugna impugnantes me.

Feria secunda ad laudes. Ps. xxxv

Dixit iniustus ut delinquat in
semetipso: non est timor dei
ante oculos eius. Quoniam do
lose egit in conspectu ei⁹: ut inue
niatur iniquitas eius ad odiu:
Verba oris eius iniquitas et
volus: noluit intelligere ut bene
ageret. Iniquitatem meditatus
est in cubili suo astitit os vie nō
bone: maliciā autē si odiuit. Sie
in celo misericordia tua et vita
tuas p̄sq; ad nubes. Iusticia tua

sicut montes dei; iudicia tua ab
yssus multa homines et iumenta
saluabis omnes: quemadmodum misericordia tua deus. **R**ei q
autem homini: in tegmine alas tua
rum sperabunt. **I**n ebrietate ab
uberitate domini tue: et torrente vo
luptatis tue potabis eos. **Q**ui
apud te est fons vite: et in lumine
tuo videbimus lumen. **P**retende
misericordiam tuam scientibus te: et
iusticiam tuam his qui recto sunt
corde. **N**on veniat mibi pes sub
bie: et manus peccatoris non moueat
me. **I**bi ceciderunt qui opant ini
quitatem: expulsi sunt nec potuer
unt stare. **A**li: **R**euelatione: **p**rotervi
Qui emulari in malignitatibus
neque zelaueris facies

idicia tua ab
nes et iumenta
admodum inti-
si teus. **R**u-
ne alaz tua
et iabutur ab
torrente vo-
s eos. **Q**ui
et i sumie
Pretende
tibus te: et
i recto sunt
ibz pes sub
no moueat
i opant ini-
nec pomel
a; p. urvi
malignati
is facies

iniquitatē. **Q**uoniā tanq̄z fennz
velociter arescēt: et quēadmodū
olera herbay cito decident. **S**pē-
ra i dñō: et fac bonitatē: et inhabi-
ta terrā et pasceris i diuinit̄s ei⁹.
Velectare in dñō: et dabit tibi
petitiōes cordis tui. **R**enuela do-
mino viā tuā et spera in eo: et ip-
se faciet. **A**t educet q̄si lumē iu-
sticiam tuaz: et iudiciū tuū tanq̄z
meridiē: subditus esto dñō et ora
eum. **N**oli emulari in eo qui p̄
sperat in via sua: in homīe faciē
te iniusticias: **D**esine ab ira et
derelinque furore: noli emulari
ut maligneris. **Q**uoniā qui ma-
lignant extermiabūt: sustine-
tes aut̄ dominā ipsi hereditabūt
terrā. **A**t adhuc pusilluz et nā

erit peccator: et quies locum
eius et non inuenies. **M**ansue-
ti autem hereditabunt terram:
et delectabuntur in multitudine pa-
cis. **O**bseruabit peccator iustos:
et stridebit super eum tentibus
suis. **D**ominus autem irridebit
eum: quoniam prospicit quod venit
et dies eius. **G**ladium euagina-
uerunt peccatores: intenderunt
arcum suum. **U**t decipient pau-
perem et inopem: ut trucident re-
ctos corde. **G**ladius eorum in-
tret in corda ipsorum: et arcus eo-
rum constringat: **M**elius est
modicū iusto: super diuitias pec-
catorū multas: **Q**ām brachia pec-
catorū conterent: confirmat au-
tem iustos dominus: **N**on it do-

etes locum
s. **M**ansue
nt terram:
tiendine pa
ator iusfuz:
n tentibus
ez irridebit
icit q̄ veni
m euagina
tenderunt
piant pau
rident re
eorum in
arcus eo
Lelius est
uitias pe
achia ped
firmat au
Novit dō

minus dies immaculatorū: et be
reditas eorum in eternum erit.
Non confundent̄ in temp̄ ma
lo; et in diebus famis saturabū
tur: quia peccatores peribunt.
Inimici vo dñi mor honoris
cati fuerint et exaltati: deficiētes
quēadmodū fumus deficient.
Dutinabitur peccator et non sol
uet: iustus aut̄ miseretur et tri
buit. **Q**uiā benedicentes ei here
ditabunt terrā: maledicētes aut̄
ei d̄isperibūt. **A**pud dñm gress
sus hōis dirigenf: et viā ei⁹ wlet
Cū ceciderit nō collidet: q̄ dñs
supponit manū suaz. **I**unior fui
etenī seuui: et si vidi iustū dereli
ciū. nec semē ei⁹ q̄rēs panē: **V**o
ta die mīket et p̄modet et seme illū.

in benedictione erit. **D**ivisio.
Declinia a malo et fac bollum :
et inhabita in sc̄lm seculi. **Q**uiā
d̄s am̄t iudicū. et nō terelin
quet sc̄os suos: in eternū serua
bunf. **I**n iusti p̄m iēturr: semen
impior̄ pibit. **J**usti aut̄ heredita
būt terrā: et inhabitatūt in sc̄lm
seculi sup̄ eā. **O**s iusti meditab̄
tur sapiam: et lingua eius loquē
iudicū. **L**ex dei ei⁹ in corde ip̄i⁹
us: et nō supplātabūt gressus ei⁹.
Considerat p̄ctōr iustuz: et q̄rit
mortificare eū. **D**ns autē nō te
relinqt eū in manib⁹ ei⁹: nec dā
nabit eū cuz iudicab̄ illi. **A**pecta d̄sim et custodi viā eius. et
exaltabit te ut hereditate capias
terram: cū perierint peccatores

it; **D**omiⁿo,
fac hōcum;
seculi **Q**ua
et nō terelin
ternū psema
ētūr; semen
aut̄ heredita
būt̄ in selm
sti meditabi
eius loquē
n corde ipi
gressus er
stū; et q̄nt
aut̄ nō re
er̄ ne rā
f illi; **A**
vā eius, et
ate capias
peccatores

videbis. **T**idi impiū superalta
tum; et eleuatū sic cedros libāi.
Et trāsimi et ecce nō erat; q̄siū
eū et nō est inuētus locus eius.
Custodi innocētiā et vide equi
tatē; qm̄ sunt reliquie homī pa
cifico. **I**njusti aut̄ desperibunt:
simil̄ reliquie impior̄ interibunt
Salus aut̄ iustor̄ a dñio; et pte
ctor eor̄ in tpe tribulatiōis. **E**t
adiuuabit eos dñis et liberabit
eos. et eruet eos a peccatoibꝫ et sal
uabit eos q̄r sperauerūt in eo.
Aii. **R**evela dñio vias tuam. **A**n
Me in ira; **P**salm⁹. xxxvij.

Domine ne ī furore tuo argu
das me; neq; in ira tua corri
pias me. **Q**m̄ sagitte tue infixe
sunt mihi et confirmasti sup̄ me

manum tuam. **N**on est sanitas
in carne mea a facie ire tue: nō
est par ossibus meis a facie pec-
tatorum meorum. **Q**uoniam iniqui-
tates mee suggeste sunt caput
meū: et sic onus graue grauate sunt
super me. **N**otruerit et corrupte sūt
cicatrices mee: a facie insipietie
mee. **M**iser factus es et curvatus
sum usque in finem: tota die patris
status ingrediebar. **Q**uoniam
lumbi mei impleti sunt illusio-
nibus: et nō est sanitas in carne
mee. **A**fflictus sum et humiliatus
sum nimis: rugiebam a ges-
titu cordis mei. **O**mne ante
te omne desiderium meum: et ge-
mitus meus a te nō est abscon-
ditus. **N**or meū turbatum est de-

reliqui me vi
cauēt mea
deciū **R** mihi
alveum me
et fecerit **R**
tongesteter
qui habet alia
dolor mala me
miser et colo
bui **R** go ai
audierit et sic
fui **R** facti
tunc nō h
githones. **R**
sperau: in ex
us meus. **R**
suggendeant
et dum com
mei sug mei

reliquit me virtus mea: et lumen
oculorum meorum et ipm non est
meum. **A**mici mei et primi mei:
aduersum me appropinquauerunt
et steterunt. **E**t qui iuxta me erant
de longe steterunt; et vix faciebat
qui quebat aliam meam. **E**t quod in
quebat mala mibi: locuti sunt va
nitates: et dolos tota die medita
bant. **E**go autem tanquam surdus non
audiebam: et sic mutatus aperiens os
fui. **A**et sanctus suscitatus non au
diens: et non habens in ore suo redari
gutiones. **Q**uoniam in te domine
speravi: tu eraudies dominum te
us meus. **D**uia dixi ne quando
supgaudeant mibi inimici mei:
et dum commouentur pedes
mei super me magna locuti sunt:

Qui ego in flagella patius sum:
et do lor me^o in pspectu meo sp.
Qui iniquitatē meā annūciabō:
et cogitabo p peccato meo. **I**ni
mici aut̄ mei viuunt et pfirmati
sunt sup me: et multiplicati sūt
qui odet̄ me inique. **Q**ui retri
buunt mala, p bonis detrahebāt
mihi: qm̄ seq̄bar solitatē. **N**e te
relinq̄s me dñe deus me^o: ne di
scresseris a me. **I**ntēde i adiutor
iū meū: dñe de^o salut mee. **A**lii
He in ira tua arguas me dñe. **v.**
Delectare in dño. Et dabit tibi pe
titioes cordis tui. **P**er estate lcō
Consurge in nocte in p̄cipio
vigiliar̄ tuar̄ et effunde sic aqm̄
cor tuū an p̄spectuz dñi tui.
Ecua ad enim manus tuas et mi

a patius say
ctu meo sp
ā anūciato
o meo. **I**n
tū et iñman
lultiplicati sūt
e. Qui reti
s temerabat
tate. Ne te
s me. ne vi
de iñ adiutor
lūc mee. **A**ll
s me dñe. **D**
er estatē lō
ne in pñcipio
nde sic aqm
dñi tri tui.
s tuas s m

serebitur tibi. **T**u. **R**éfudicā do
minū; in oī tpe. **S**emp laus eī
in ore meo. **I**n oī. **I**n. q. noct. a. ii.
Allélia. **I**n. il. a. i. **U**t non delin

Domi custodij Ps. xxxvij
diam vias meas: vt
nō delinquaz in lingua
mea. **P**osui ori meo
custodiā cū pñsisteret pñtor aduer
sū me. **O**bmutui et bñtilia sum
et filui a bonis: et dolor meo reno
uatus est. **M**oncaluit cor me
um intra me: et in meditatione
mea exardescet ignis. **L**ocutus
sum in lingua mea: notū fac mi
hi dñe finē meū. **H**ic nñez dierū
meorum qui est: vt sciam quid
test mibi. **A**cce mensurabiles
posuisti dies meos: et substanti
f

tia mea tanqz nihilum ante te;
Ve: utaniens vniuersa vanitas:
omis hō viues. **W**erūtū in ima-
gine proprisit hō: sed et frustra con-
turbatur. **T**hesaurizat et ignorat
cui progregabit ea. et nūc quod est expe-
ctatio mea nōne dominus: et substan-
tia mea apud te est. **A**b oībo ini-
quitatibus meis erue me; oppro-
brium insipieti dedisti me; **O**b-
mutui et non aperui os meū: quom
tu fecisti amoue a me plagas tu-
as. **F**ortitudine manu tue ego
defeci in increpatōnibus; ppter
iniquitatē corripuisti hominem.
Et tabescere fecisti sicut araneā
animā eius; perūtū vane contur-
bat oīs hō. **E**taudi orōem meā
vbe et deprecatiōne meam; auribo